

Erhvervsskolen af 2011 Botilbud ApS

Mimersgade 60, 2200 København N

CVR-nr. 37 59 26 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Thomas Vørnle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsskolen af 2011 Botilbud ApS Mimersgade 60 2200 København N
	CVR-nr.: 37 59 26 09
	Stiftet: 6. april 2016
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Peter Gaarskjær, Formand Klaus Juel Rasmussen Gunnar Witt
Direktion	Thomas Vørnle
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er uddannelse af udsatte og truede personer, socialpædagogisk arbejde, arbejde med personlig udvikling samt hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af boliger / botilbud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>6/4 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	539.344	-5.000
1 Personaleomkostninger	-465.584	0
Driftsresultat	73.760	-5.000
Andre finansielle indtægter	206	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11	0
Resultat før skat	73.955	-5.000
3 Skat af årets resultat	-16.258	1.100
Årets resultat	57.697	-3.900
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.697	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.900
Disponeret i alt	57.697	-3.900

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.767	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.100
Andre tilgodehavender	2.500	0
Periodeafgrænsningsposter	9.107	0
Tilgodehavender i alt	<u>115.374</u>	<u>51.100</u>
Likvide beholdninger	<u>149.538</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>264.912</u>	<u>51.100</u>
Aktiver i alt	<u>264.912</u>	<u>51.100</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	53.797	-3.900
Egenkapital i alt	103.797	46.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.546	5.000
Selskabsskat	16.258	0
Anden gæld	125.309	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.115	5.000
Gældsforpligtelser i alt	161.115	5.000
Passiver i alt	264.912	51.100

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	6/4 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	454.606	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Personalemkostninger i øvrigt	9.842	0
	<u>465.584</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11	0
	<u>11</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.258	-1.100
	<u>16.258</u>	<u>-1.100</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.900	0
Årets overførte overskud eller underskud	57.697	-3.900
	<u>53.797</u>	<u>-3.900</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erhvervsskolen af 2011 Holding ApS, CVR-nr. 35 81 11 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 280 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.